
婚姻月日

6/16
6/22

新　郎

西山　裕哉

馬場　健太

新　婦

林　　希美

河合ちひろ

住　所

小平町

小平町

氏　　名
橋場　望愛

山本　侑奈

出生月日

6/7

6/9

母

歩美

奈美子

住　所

小平町

小平町

父

崇裕

翔

ちゃん

ちゃん

みちか

ゆうな

広報おびらへのお問い合わせ広報おびらへのお問い合わせ
企画振興課企画振興係
 ● ホームページアドレス
　www.town.obira.hokkaido.jp/
 ● Ｅメール（電子）アドレス
　info@town.obira.lg.jp
TEL 0164－56－2111（内線 207・208・289）
FAX 0164－56－2110
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（  ）は前月比／外国人住民を含む

（5 月末現在）

上記は 5月２１日～ 6月2２日までの受付分

死亡月日

5/ 21

5/ 23

6/ 4

6/ 4

6/ 16

年齢（歳）
88

92

82

72

87

住　所
小平町

豊平

小平町

鬼鹿港町

達布

氏　　名

和野　一雄

小方　　豊

澤谷　　功

三浦　　修

曽我部フサ子

1,591
2,965
1,404
1,561

（－ 6）
（－ 10）
（－ 5）
（－ 5）

7月のこよみ ◎印は日曜日の救急当番医です

１ （木）

2 （金）

3 （土）

4 （日）

5 （月）
かろやかクラブ「ストレッチヨガ」

（Ｂ＆Ｇ海洋センター 19：00 ～ 20：00）

6 （火）

7 （水）

8 （木）

9 （金）
うちの子一番クラブ「海遊び・砂遊び」

（鬼鹿ツインビーチ 10：00 ～ 11：00）

10（土）

11（日） ◎西原腎・泌尿器科クリニック

12（月）
かろやかクラブ「ストレッチヨガ」

（Ｂ＆Ｇ海洋センター 19：00 ～ 20：00）

小平健康栄養相談・乳幼児相談

（健康福祉センター　10：00 ～ 12：00）

13（火）

14（水）乳児健診（健康福祉センター　受付 12：20 ～ 12：40）

15（木）自然体験学習「化石発掘」【小学生】

（富岡小椴子川 9：15 ～ 11：30）

16（金）

17（土）おびらっ子スポーツクラブ海の日記念「カヌー・ヨット体

験教室」（Ｂ＆Ｇ海洋センター艇庫 10：00 ～ 12：00）

18（日）

19（月）

20（火）

21（水）

22（木）海の日

23（金）スポーツの日

24（土）

25（日）

26（月）

27（火）

28（水）

29（木）

30（金）５歳児健診（健康福祉センター　受付 12：00 ～ 12：40）

31（土）

おびまるからのお知らせ

7月の納税告知板
国保税（1期）の納期限は、

８月２日（月）です！

納税等はお早めに！

※上記は、広報作成（6/25）時点での予定となっております。
　新型コロナウイルス感染症の状況によっては予定されております各
　種行事が延期もしくは中止となる場合がありますので、予めご了承　　
　ください。
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